
 
 

UCHWAŁA NR LX/435/2023 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz o przypadkach zwolnienia 
w części z tej opłaty właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 6j ust 1 pkt 1, ust 3, art. 6k ust. 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/429/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 12 października 2023r w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 
o przypadkach zwolnienia w części z tej opłaty właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. Zwolnienie z opłaty 
wynosi 2,0 złote/osoba/ miesiąc. Zwolnienie jest liczone do 6 osoby.”. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Sosnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.11.2023 r.

Poz. 5292


	Uchwała

		2023-11-30T13:47:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




